PRESS RELEASE

2023年9月4日 GGH-23-02

【銀座グランドホテル】× シミックソリューションズ株式会社 子宮頸がん予防啓発イベント 実施のお知らせ

開催日時: 2023年9月20日(水) 9:00~19:00

URL : http://www.ginzagrand.com/

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)が運営する、銀座グランドホテル(東京都中央区銀座、支配人:稲葉昭夫)では、日本初のCRO(医薬品開発支援)であるシミックグループのノウハウを持つシミックソリューションズ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役 Co-CEO:羽野佳之、葛西 恵)と連携し、女性の健康増進を目的とした子宮頸がん予防に関する啓発イベントを、2023年9月20日(水)にホテル特設スペースにて実施いたします。





銀座グランドホテルではこの度、社会貢献活動の一環として、女性の健康増進を目的に子宮頸がんの早期発見・予防に取り組むシミックソリューションズ株式会社と連携し、子宮頸がん予防の啓発活動を実施いたします。健康や疾患予防への意識向上に伴い、自分でできる簡便な検査の需要が高まっている昨今、子宮頸がんの正しい知識を広め、早期発見の大切さを呼びかけるため、ホテル館内にて子宮頸がんの原因や罹患する年代など、日頃の疑問にお答えする子宮頸がん予防啓発イベントを実施いたします。当日はどなたでもお立ち寄りいただけますので、ぜひお気軽に銀座グランドホテルへお越しください。

多くの女性が輝き活躍する街、東京・銀座。そのエリアの中心部で、同じく多くの女性キャストが働く「銀座グランドホテル」から、一人でも多くの方に子宮頸がんに関する正しい知識を持っていただくことを目指し、今後も引き続き啓発活動を行ってまいります。当ホテルでは、シミックソリューションズ株式会社を通じ、公益財団法人日本対がん協会へ寄付する活動にも取り組んでおります。

【報道関係者 お問い合わせ先】

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR: 柴崎、榮井

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4146 info@granvista.co.jp



GRANVISTA HOTELS & RESORTS

【子宮頸がん予防啓発イベント@銀座グランドホテル 実施概要】

URL : http://www.ginzagrand.com/

子宮頸がんの正しい知識を広め、早期発見の大切さを呼びかける「子宮頸がん予防啓発イベント」を、ホテル2階特設スペースにて実施いたします。子宮頸がんの原因、検査、ワクチン、罹患する年代など、日頃の疑問にお答えいたしますので、お気軽にお立ち寄り下さい。当日窓口にお越しいただいたお客様には、子宮頸がんに関する啓発リーフレットやノベルティをプレゼントいたします。

日時: 2023年9月20日(水) 9:00~19:00

場所:銀座グランドホテル 2階 特設スペース

対象:ご宿泊のお客様だけでなく、どなたでもお立ち寄りいただけます。

参加費:無料

シミックグループについて

URL: https://www.cmicgroup.com

シミック(CMIC)は、1992 年に日本で初めて CRO(医薬品開発支援)事業を開始し、今では開発から製造、営業・マーケティングまでの医薬品に関する総合的な支援業務を提供しています。製薬・バイオテクノロジー・医療機器等の海外企業の日本市場参入や、アジアでの臨床試験実施、米国と日本における医薬品開発および製造のサポートなども展開しています。また、シミックは個人や自治体を支援する新しいヘルスケアソリューションを提供しており、製薬企業のバリューチェーンを全面的に支援する豊富な経験と実績を基盤として、"個々人の健康価値を最大化"する事業モデル PHVC("Personal Health Value Creator")の展開を目指しています。シミックグループは、世界中に 7,500 人を超える従業員とグループ会社 27 社を擁しています。

公益財団法人日本対がん協会について

URL : https://www.jcancer.jp/

1958 年8月、がんの早期発見や早期治療、生活習慣の改善によって、「がん撲滅」を目指そうという趣旨により設立。その前年の日本癌学会総会での提唱がきっかけとなり、朝日新聞社が創立 80 周年記念事業として支援し、設立の運びとなる。がんを早期発見、早期治療するため、15 年までの累計では、全国の日本対がん協会グループの検診団体で延べ 3 億 6000 万人以上の方にがん検診を実施し、41 万 879 のがんを見つけ、早期発見・早期治療によるがん死の防止に努めています。

【報道関係者 お問い合わせ先】

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR: 柴崎、榮井

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4146 info@granvista.co.jp

GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook : <u>facebook.com/granvista.co.jp</u>

Twitter: twitter.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧



銀座グランドホテルは、銀座の共有価値を発見し発信する「地域一番館」を目指し、社会や人々の生活をより良くする文化・概念を銀座から見いだし、世の中に発信していきます。

※銀座グランドホテルは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称: 銀座グランドホテル

所在地: 東京都中央区銀座 8-6-15

TEL: 03-3572-4131 開業: 2014年5月9日 構造:地上11階

構造: 地上 11 階 客室数: 257室

URL: <u>intergatehotels.jp/tokyo_kyobashi</u> Facebook: <u>facebook.com/ginzagrandhotel</u> Instagram: instagram.com/ginzagrandhotel/

【報道関係者 お問い合わせ先】

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR: 柴崎、榮井

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4146 info@granvista.co.jp